
  
 

  

2025年 9月吉日 
お客様各位 

 
本牧 D-5 ヤード一部開業準備に伴う営業時間変更のお知らせ 

 
拝啓 残夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、このたび当ターミナルは、本牧 D-5 の一部供用開始準備に伴い、下記期間において通常の外来作業時間を
変更させていただきます。 

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

営業時間を変更する日時 変更前 変更後 
2025年 9月 12日（金） 8:30 – 11:30 

13:00 - 16:30並びまで 
8:30 - 11:30 

13:00 - 17:30並びまで 
2025年 9月 13日（土） 8:30 – 11:30 臨時休業 
2025年 9月 14日/15日 休み 休み（変更なし） 
2025年 9月 16日（火） 8:30 – 11:30 

13:00 – 16:30並びまで 
左のとおり（変更なし） 

この他、何かご不明な点がございましたら、本牧 D-4 ターミナルホームページをご確認くださいますようお願い申し上げ
ます。 本牧 D4 ターミナル_スケジュール 

以上 

【ご留意事項】 

・9/13（土）は臨時休業となりますので、9/12（金）Cut の輸出コンテナについては、同日の 17:30 までに並び
についていただくようにお願いいたします。 

・9/13（土）でフリータイムが切れるコンテナについては、フリータイムは延長されませんので、この点にご留意いただい
たうえで、輸入引き取りのご計画をお願いいたします。 

・9/12（金）以前にフリータイムが切れるコンテナについては、9/13（土）もカウント対象となります。 

・9/13（土）に空コンテナをピックアップすることはできませんので、ご注意ください。 

上記につきましてはご不明な点がございましたら、CMA CGM JAPAN カスタマーサービスまでお問い合わせください。 

敬具 

 

https://gsi.sumitomo-soko.co.jp/CTSS/SITE/D4_SCHEDULE
https://www.cma-cgm.com/local/japan-agencies/offices-contacts

